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ELENCO DELLE AUTORIZZAZIONI 
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(Art. 146, comma 14, del Codice - D.Lgs. n. 42/2004)

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data 06/08/2013 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

       (F.to Ing. Antonietta Costantini) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

N.   
d’ord. 

Cognome, nome, dati anagrafici e 
indirizzo dei proprietari dei beni Identificazione catastale degli immobili Data rilascio 

autorizzazione 
ambientale 
(indicare se 
rilasciata in 

difformità dal 
parere della 

Soprintendenza) 

Descrizione sintetica 
dell’oggetto  

  

Partita Foglio 

M A P P A L I 

C.T C.F 

1 TORI 
CLEMENTE 
 
 
LOBINA 
BARBARA 
MORENA 

nato a Latisana 
(UD) il 
23/10/1950 
 
nata a Pisa il 
09/05/1953 

 11  4111 18/02/2013 Ristrutturazione 
edilizia ed 
ampliamento di un 
fabbricato per 
civile abitazione 
esistente in C.da 
Mezzana 

2  AQUILANO 
ANTONIO 

Nato a Vasto (Ch) 
il 25/05/1981 

 23 765 761 
768 769 
759 757 
758 

 28/03/2013 Progetto per la 
realizzazione di 
fabbricati ad uso 
agricolo in località 
Licineto 

3 FELICE 
NICOLA 

Nato a Celenza 
sul Trigno il 
18/09/1962 

 13 4074, 
173, 
174,198, 
3505, 
4070, 
4072 

 11/06/2013 Realizzazione di 
un magazzino 

4 AQUILANO 
ANTONIO 

Nato a Vasto (Ch) 
il 25/05/1981 

 23 765 761 
768 769 
759 757 
758 

 06/08/2013 Progetto per la 
realizzazione di 
fabbricati ad uso 
agricolo in località 
Licineto 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         



 

         
         
         
 


